
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 
  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.07.2018 № 83 
д.Бурмистрово 

        
Об отмене постановления администрации Бурмистровского  
сельсовета Искитимского района Новосибирской области  
от 07.05.2018  № 41 "Об  утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной услуги "Согласование  
проведения ярмарок на территории Бурмистровского сельсовета  
Искитимского района Новосибирской области" 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации" 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление администрации Бурмистровского сельсовета  
Искитимского района Новосибирской области от 07.05.2018 № 41 "Об  
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги "Согласование проведения ярмарок на территории Бурмистровского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской области" – отменить.  

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 
Бурмистровского сельсовета» и разместить на официальном сайте 
администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области в сети «Интернет». 
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                             Н.Н.Якушкина 


